[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от      10  марта  2016г.                                    №33-145                               с.Новая Ивановка
Об утверждении состава  комиссии по контролю  за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного  характера, представляемых депутатами Симоновского    муниципального образования

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации», Уставом  Симоновского   муниципального   образования  Калининского муниципального района Саратовской  области,  Совет  депутатов  Симоновского   муниципального   образования  Калининского муниципального района Саратовской  области,
 РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссию по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами  Симоновского   муниципального образования   (Приложение №1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)

3. Контроль за использованием настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Симоновского  МО                                                         В.В.Песков

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению  Симоновского  МО

от «10 » марта  2016 г. №33-145

Состав

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами  Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области

	 Песков   В.В.
	– глава  Симоновского  МО, председатель Комиссии

	Бирюльцова   О.Н.
	 –  заместитель  главы  администрации Симоновского  МО,  заместитель      председателя  Комиссии

	 Синельникова    Г.В.

Члены Комиссии:
	–депутат  Совета депутатов,   секретарь Комиссии

	Ларцова   Т.А.
	-главный специалист   администрации Симоновского  МО

	Малкин  В.В.
	- депутат Симоновского    МО